CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 044/2021 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
10 DE FEVEREIRO DE 2021

REF.: MOÇÃO DE PESAR N° 03/2021

Assunto: Encaminhamento

Prezados(as) Senhores(as)

Através do presente, dirijo-me a Vossas Senhorias para

encaminhar-Ihes a inclusa Moção de Pesar, de autoria dos Nobres Vereadores, para

conhecimento.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

A CERONI

Aos familiares da Sra.
Sirlene Lessia Barbosa
Ilha Comprida/SP

RECEBIDO EI\1
(7 /0 ~l.?~ /